
Päivän saarna 16.8.2009 su 

Tekstit 

Sananlaskut 16:18 

Pöyhkeys vie perikatoon, ylpeys käy lankeemuksen edellä. 

Kolossalaiskirje 3:12 

Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja hänelle rakkaita, pukeutukaa siis sydämelliseen 
armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja kärsivällisyyteen. 

  

Pikkulapsi tarvitsee syliä, turvaa ja hyväksymistä, etenkin 
silloin kun hän epäonnistuu. Aikuisen katsotaan tulevan 
toimeen omillaan. 

Silti jokainen aikuinen kaipaa sisimmässään samaa kuin 
lapsi: hyväksytyksi tulemista, turvallisuutta ja armollista 
suhtautumista. Ihminen on erehtyvä ja tekee helposti 
virheitä, tahtomattaan ja joskus tahallaan. 

Me kaipaamme uutta alkua joka päivä, sellaista alkua ettei 
meidän virheitämme muisteltaisi. Kaipaamme tulla aidosti 
hyväksytyksi ja rakastetuiksi omana itsenämme. 

Siksi Jumala kehottaa meitä: ”Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja hänelle rakkaita, pukeutukaa siis 
sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja kärsivällisyyteen.” 

Jumalan valtakunta on armon valtakunta, josta on otettu pois syytös, tuomio ja hylätyksi tuleminen. Sen on 
tehnyt Jeesus sovintoverellään. Jeesuksen seurakunnassa elää sydämellisen armahtamisen henki, nöyryyden 
ja lempeyden henki, kärsivällisyyden ja ystävällisyyden Henki. 

Jeesus opettaa: ” Älkääkä tuomiko, niin ei teitäkään tuomita; älkää kadotustuomiota lausuko, niin ei 
teillekään kadotustuomiota lausuta. Antakaa anteeksi, niin teillekin anteeksi annetaan. ” Luuk.6:37. 

Voisiko tämän päivän tunnuslause päiväämme olla: älä tuomitse, älä tuomitse älä tuomitse. 

Rakas Jeesus, täytä sydämemme armosi Hengellä. Suo meidän elää yksin armostasi. Kuoleta meistä 
tänäänkin omavoimaisuus, jonka seuralaisena kulkee helposti tympeä rikkiviisauden, arvostelun ja 
tuomitsemisen mieli. 

Suo meidän elää armosi lapsina. Täytä sydämemme tänäänkin sinun ja armahtavan rakkautesi tuntemisen 
ilolla. 
 
 
 
 

 

 



Päivän saarna 17.8.2009 ma 

Tekstit 

Jesaja 58:11 

Sinä olet kuin vehmas puutarha, kuin lähde, jonka vesi ei ehdy. 

 Johanneksen evankeliumi 7:38 

Jeesus sanoo: ”Joka uskoo minuun, 'hänen sisimmästään kumpuavat elävän veden virrat', niin kuin 
kirjoituksissa sanotaan." 

Hiljaisuudessa kuulet Jumalan puhuvan. Hän 
lausuu sinulle sanoja rauhasta ja onnesta. Sellaisesta 
onnesta, joka virtaa sydämeesi taivaasta, hänen luotaan. 
Rauhasta, joka saa elämän sinussa ja ympärilläsi 
versomaan ja virkoamaan.  

Jumalan rauha, jonka Jeesus on sinulle antanut, 
pulppuaa sinussa niin kauan kuin elät. Rauha Jumalan 
kanssa kuljettaa sinut rauhan polkuja, kunnes kerran 
saavut hänen maahansa. 

Jumalan elämä kuljettaa mukanaan hyviä hedelmiä. Se 
vaikuttaa sydämen muutosta joka tulee ilmi kättesi 
tekoina ja sanoina suussasi. Jumalan rauha virtaa maailmaan sinunkin kauttasi. Niin käy toteen se mistä 
Jesaja profetoi:  

” Toisenlaista paastoa minä odotan: että vapautat syyttömät kahleista, irrotat ikeen hihnat ja vapautat 
sorretut, että murskaat kaikki ikeet, murrat leipää nälkäiselle, avaat kotisi kodittomalle, vaatetat alastoman, 
kun hänet näet, etkä karttele apua tarvitsevaa veljeäsi. 

Silloin sinun valosi puhkeaa näkyviin kuin aamunkoi ja hetkessä sinun haavasi kasvavat umpeen. 
Vanhurskaus itse kulkee sinun edelläsi ja Herran kirkkaus seuraa suojanasi. Ja Herra vastaa, kun kutsut 
häntä, kun huudat apua, hän sanoo: "Tässä minä olen." Jos hävität sorron ikeen keskuudestasi ja lopetat 
sormella osoittelun ja pahat puheet, jos annat nälkäiselle omastasi ja ravitset sen, joka kärsii puutetta, niin 
sinun pimeyteesi koittaa valo ja yön varjo muuttuu keskipäivän kirkkaudeksi. 

Ja Herra on alati ohjaava sinua. Aavikon paahteessakin hän elvyttää voimasi ja vahvistaa jäsenesi. Sinä olet 
kuin vehmas puutarha, kuin lähde, jonka vesi ei ehdy. 

Jos et polje tomuun sapattia etkä aja omia etujasi minun pyhänä päivänäni, jos nimität sapattia ilon päiväksi 
ja Herran pyhää päivää kunnian päiväksi, jos kunnioitat sitä niin, ettet kulje omilla asioillasi, et käy kauppaa 
etkä aja omia etujasi, 

silloin saat iloita Herrasta. Näin on Herra puhunut. ” Jesaja 58.  

Rakas Jeesus, uuden elämän Luoja ja jakaja. Anna armosi vaikuttaa meissä ja totuutesi ohjata meidät 
rauhasi teitä. Täytä sydämemme tänäänkin sovintoveresi valmistamalla rauhalla ja johdata meitä uskon 
kuuliaisuudessa sinun polkujasi. Täytä sydämemme ilolla! Kiitos että kuulet meitä itsesi tähden. Aamen. 
 

 



Päivän saarna 18.8.2009 ti 

Tekstit 

Sananlaskut 28:13 

Joka rikkomuksensa salaa, ei menesty, joka ne tunnustaa ja hylkää, saa armon. 

Luukkaan evankeliumi 15:21 

Poika sanoi: 'Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinua vastaan. En ole enää sen arvoinen, että 
minua kutsutaan pojaksesi.' 

  

Mikä ihana aamu! Tämä on aamu jolloin Jumala antaa 
sinulle kaikki syntisi anteeksi Jeesuksen Kristuksen tähden! Ota 
vastaan tämä anteeksiantamus aivan ilmaiseksi, ilman mitään 
omaa ansiotasi, Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 

Usko Jumalan rakkauteen sinua kohtaan! Usko Jumalan 
hyvyyteen ja armollisuuteen! Uskaltaudu lepäämään Jumalan 
armon varaan! 

Levätä koko painollaan jonkin varassa; tätä ilmaisua on 
käytetty sanasta usko eräässä afrikkalaisessa raamatun 
käännöksessä.  

Lepää sinäkin tästä päivästä lähtien Jumalan Pojan ja hänen armahtavan rakkautensa varassa. Hän on 
iloinen saadessaan sinut ja koko elämäsi kannateltavakseen! Lepää ja rentoudu. Hän itse rakastaa sinua ja 
pitää sinusta huolen! Hän näyttää sinulle tien. 

Jeesus sanoo jokaiselle kuormien uuvuttamalle: "Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien 
uuvuttamat. Minä annan teille levon.” Matt.11:28. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 19.8.2009 ke 

Tekstit 

5.Mooseksen kirja 6:4 

"Kuule, Israel! Herra on meidän Jumalamme, Herra yksin. 

Luukkaan evankeliumi 10: 26-28 

Jeesus sanoi lainopettajalle: "Mitä laissa sanotaan? Mitä sinä itse sieltä luet?" 

Mies vastasi: "Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi ja koko sielustasi, koko voimallasi ja koko 
ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." Jeesus sanoi: "Oikein vastasit. Tee näin, niin saat elää.” 

  

Juutalainen uskontunnustus on yhä tuo Mooseksen kautta saatu: 
"Kuule, Israel! Herra on meidän Jumalamme, Herra yksin.” 

Me kristityt tunnustamme uskovamme samaan Raamatun Jumalaan 
kuin juutalaiset. ” Minä uskon Jumalaan, Isään Kaikkivaltiaaseen.”  

Me tunnustamme myös uskomme Jumalan lähettämään Pelastajaan, 
Messiaaseen, Jeesukseen Kristukseen. Häneen yhä useampi 
juutalainenkin meidän päivinämme uskoo. 

Usko Jumalaan ja Jeesukseen kutsuu meitä seuraamaan häntä 
kokonaisvaltaisesti. ” Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi ja 
koko sielustasi, koko voimallasi ja koko ymmärrykselläsi, ja 
lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 

Kun Jeesus on saanut tulla elämäämme, hän on aloittanut meissä 
hyvän työnsä, jota hän vie joka päivä eteenpäin. Omalla voimallaan 
Jeesus synnyttää meissä uskon kuuliaisuutta häntä kohtaan. Niin hänen 
todellisuutensa saa meissä sijaa ja tulee näkyväksi meissä ja meidän 

kauttamme. 

Jumala kehottaa ja lohduttaa meitä Paavalin suulla:  

” Minä riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut 
Kristuksessa Jeesuksessa. Olkoon siis meillä, niin monta kuin meitä on täydellistä, tämä mieli; ja jos teillä 
jossakin kohden on toinen mieli, niin Jumala on siinäkin teille ilmoittava, kuinka asia on.  

Kunhan vain, mihin saakka olemme ehtineetkin, vaellamme samaa tietä!” Fil.3:14-16. 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 20.8.2009  

 Tekstit 

Psalmi 81:2 

Kohottakaa ilohuuto Jumalalle, riemuhuuto Jaakobin Jumalalle! Hän on väkevä auttajamme. 

Jaakobin kirje 5:13 

Jos joku teistä kärsii, hän rukoilkoon; jos joku on hyvillä mielin, hän laulakoon kiitosvirsiä. 

  

Taivaan Isä ihan oikeasti iloitsee lastensa kiitollisuudesta. Vielä 
enemmän hän iloitsee siitä että hänen lapsensa turvautuvat aidosti 
häneen. Jos ei naurata niin saa itkeä. Jos ei ole yläkuloinen niin saa olla 
reilusti alakuloinen. 

Siitä taivaan Isä myös iloitsee jos meitä aidosti rukoiluttaa. Kiitos on 
rukousta. Pyyntö on rukousta. Tuskanhuutokin on Isälle mieluisaa 
rukousta. 

Mikä asia sisikunnassamme kulloinkin tykyttää, siitä saa vapain mielin vaihtaa ajatuksia Korkeimman kanssa. 
Onhan hän tullut jälleen Isäksemme Jeesuksen pelastettua meidät Isänsä lapsiksi. 

Myös Herran pöytä, ehtoollinen on meille tarjolla. Siellä Kristus, Pelastajamme ja Ystävämme on todella läsnä 
valmiina kuulemaan meitä. Sinne kannattaa viedä sydämensä tunnot. Eikä tarvitse pettyä.  

Jeesus on aidosti läsnä asettamassaan ehtoollisessa: ” Tämä on minun ruumiini, joka annetaan teidän 
puolestanne. Tämä malja on uusi liitto minun veressäni, joka vuodatetaan teidän puolestanne. 

Rakas Jeesus, kiitos että saamme kertoa turvallisin mielin sinulle kaiken mitä mielessä liikkuu! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Päivän saarna 21.8.2009 pe 

  

Tekstit 

Jeremia 17:7,8 

Mies joka luottaa Herraan on kuin puron partaalle istutettu puu, joka kurottaa juurensa veteen. Vaikka tulee 
kuiva vuosi, ei sillä ole mitään hätää, silloinkin se kantaa hedelmää.  

Luukas 6:44 

Hedelmästään jokainen puu tunnetaan. 

  

Usko on silta joka liittää meidät Jumalan kaikkivaltiaaseen 

voimaan. Usko Jeesukseen omana Vapahtajana on lahja sille joka 
haluaa tulla Jeesuksen pelastamaksi. Jeesus ottaa ihmisen omakseen ja 
lahjoittaa hänelle Pyhän Henkensä. 

Pyhä Henki tuo Jumalan todellisuuden sisimpäämme. Niin meille on 
mahdollista luottaa aidosti taivaalliseen Isäämme ja voimme sanoa 
aamen hänen lupaukseensa:  

” Mies joka luottaa Herraan on kuin puron partaalle istutettu puu, joka 
kurottaa juurensa veteen. Vaikka tulee kuiva vuosi, ei sillä ole mitään 
hätää, silloinkin se kantaa hedelmää.” 

Jeesuksen omina meillä ei ole mitään hätää vaikka olosuhteet 
ympärillämme muuttuvat. 

Rakas Jeesus, kiitos uudesta todellisuudesta johon olet liittänyt meidät, 
armon valtakuntaasi ja sinun kaikkivaltiaaseen voimaasi. Kiiots että 

hoidat meitä lapsiasi joka päivä. Sinä pidät meistä ja tarpeistamme huolen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Päivän saarna 22.8.2009 la 

  

Tekstit 

Psalmi 121:7 

Herra varjelee sinut kaikelta pahalta, hän suojelee koko elämäsi. 

Filippiläiskirje 4:7 

Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että 
pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. 

  

Australiassa uskovan pariskunnan pieni tytär katosi 
autiomaahan kauan sitten. Tytärtä ei löytynyt etsinnöistä 
huolimatta. 

Vanhemmat olivat yllättävän rauhallisia, jopa epäilyttävän 
rauhallisia kaiken epätietoisuuden keskellä. Heitä alettiin 
epäillä lapsensa surmaamisesta ja lopulta tuomittiin 
vankeuteen lapsensa murhasta. 

Vuosien kuluttua löytyi epäämättömiä todisteita siitä että 
shakaali oli vienyt ja surmannut tytön perheen ollessa 
retkellä erämaassa. Vanhemmat vapautettiin. 

Vanhempien rauhallisuus, joka kumpusi luottamuksesta Kristukseen, oli ymmärretty väärin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Päivän saarna 23.8.2009 su 

  

Tekstit 

  

Jesaja 55:6 

Etsikää Herraa silloin, kun hänet löytää voidaan; huutakaa häntä avuksi, kun hän läsnä on. 

Luukas 5:34 

Jeesus sanoi: "Ette kai te voi vaatia häävieraita paastoamaan silloin kun sulhanen vielä on heidän kanssaan? 

  

Olin eilen kristittyjen yhteisillä kesäpäivillä. Siellä esiintyi eräs laulu- 
ja soitinyhtye. He kertoivat olleensa jonain kesänä suomalaisen kaupungin 
torilla soittamassa ja laulamassa, kun yllättäen tuntematon mies kiipesi 
lavalle ja pyysi saada mikrofonin. 

Pienen epäröinnin jälkeen se luovutettiin hänelle ja mies kertoi toriyleisölle 
perheensä hajonneen kaksi päivää sitten. Vaimo oli ilmoittanut ettei enää 
halua asua samassa perheessä. Miehen sydän oli särkynyt. Hän oli 
päättänyt vielä kerran kulkea kaupunkinsa torin poikki ja sitten rannassa 
hukuttautua. Kuullessaan kaunista hengellistä musiikkia hän oli muuttanut 
mielensä. 

Yhtyeen jäsenet saivat nyt rukoilla miehen puolesta. 

Myös tämä päivä 23.8. 2009 on päivä jolloin etsivä vielä löytää Jeesuksen. 

Tämä päivä on armon päivä. Tämä päivä on pelastuksen, lohdutuksen ja uuden elämän päivä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 24.8.2009 ma 

  

Tekstit  

Psalmi 41:2 

Hyvä on sen osa, joka pitää huolta avuttomasta. Sitä ihmistä Herra auttaa hädän päivänä. 

Matteuksen evankeliumi 5:7 

Autuaita ne, jotka toisia armahtavat: heidät armahdetaan. 

  

Rakas Jeesus, suo että kuljen sinun johdatuksessasi eteenpäin, juuri 
sen ihmisen luo joka nyt tarvitsee apua. Varjele minut hosumasta ja 
kuluttamasta voimiani ” hyviin tarkoituksiin”, jotka lopulta vievät voimani vailla 
todellisia tuloksia. 

Auta minua myös muistamaan, että sanasi on tarkoitus tulla lihaksi, todeksi 
tämän maailman keskellä. Suo etten käytä päiviäni kerätäkseni itselleni yhä lisää, 
vaan että käytän päiväni ja aikani viisaasti. Suo sinulta tulevan laupeuden, 
armollisuuden ja totuudellisuuden olla ohjaamassa elämääni. 

Suo että olen valmis todistamaan sinusta sanoin ja teoin ja elämäään todeksi 
evankeliumin sanoman niin kuin se on minulle mahdollista. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 25.8.2009 ti 

  

Tekstit 

Daniel 2:22 

Hän paljastaa syvimmät salat. 

Luukkaan evankeliumi 12:2 

Ei ole kätköä, joka ei paljastu, eikä salaisuutta, joka ei tule ilmi. 

 

 

Tänään poikkeuksellisesti: päivän saarna vuodelta 2008 

 Jesaja 12: 3 

Te saatte riemuiten ammentaa vettä pelastuksen lähteistä. 

Ronald Milton huokasi raskaasti. Miten hän ja hänen perheensä selviytyisivät pian alkavasta talvesta. 
Suuri lama oli puhjennut Yhdysvalloissa pari vuotta 
aikaisemmin ja oli tehnyt tästä aikaisemmin 
menestyvästä autokauppiaasta kerjäläisen. 

Hän oli laajentanut liikettään juuri ennen laman 
puhkeamista ottamalla lainaa. Yhdysvaltain talouden 
romahduksen myötä kaatunut pörssi oli tehnyt 
lainan vakuutena olleista yhtiön osakkeista täysin 
arvottomia. Lisäksi autokauppa oli lähes pysähtynyt. 

Perheen oli ollut annettava koko omaisuutensa 
lainojen maksuun, eikä se riittänyt. Nyt he olisivat 
koko loppuelämänsä köyhiä kaiken liikenevän rahan 
mennessä velkojen maksuun. Talvi oli tulossa eikä Miltonin perheellä, vaimolla ja kolmella pienellä lapsella 
ollut edes kunnon talvivaatteita. Asumuksena heillä oli laudoista ja pahvista kyhätty hökkeli Minneapolisin 
laidalla eräällä varastoalueella. Hökkelin lämmönlähteenä oli pieni itse tehty kamina, johon lapset koettivat 
kerätä puita mistä löysivät. 

Ruokaa perhe koetti kerjätä ravintoloitten keittiöistä ja he penkoivat lisäksi roskalaatikoita, mutta usein 
turhaan, sillä lama näkyi niissäkin, ja kerjäläisiä liikkui pitkin ja poikin kaupunkia koettaen poimia parhaat 
palat syötäväksi kelpaavista jätteistä. Heidän ravitsemustilansa oli heikko, ja se näkyi myös lasten alttiutena 
sairastua kulkutauteihin. 

Herra Milton ei saanut huoliltaan unta, vaikka nyt hänen olonsa olikin harvinaisen hyvä perheen löydettyä 
suuren pussillisen perunoita. Niillä oli herkuteltu hartaasti ja oli päästy nukkumaan täysin vatsoin. Mistä he 
saisivat kunnon suojan talvea varten? Pakkaset alkaisivat pian, ja elohopea saattaisi painua lähes 
kaksikymmentä astetta miinuksen puolelle. Milton huokasi. Lopulta hänen ajatuksensa muotoutuivat 
rukoukseksi. Milton nukahti. 



Kului viisi päivää kun vanhin pojista, Jim, kiikutti postista kirjeen. Se oli kutsu tulla perinnönjakoon. Ronaldin 
sydän hypähti. Saisivatko he nyt apua tukalaan tilanteeseensa? Mutta pettyneenä isä Milton palasi 
tilaisuudesta. Hänen tätinsä Clara Tillson oli testamentannut hänelle palan maata Minnesotan osavaltion 
luoteiskulmasta. 

Ronald muisti tuon surkean maariekaleen, niin kuin hän sitä tuskissaan nimitti. Se oli vesijättömaata erään 
suon reunalla. Vain muutama eekkeri maasta oli jonkin arvoista, ja sekin lähes puutonta metsänpohjaa.Herra 
Milton oli jo repimäisillään koko testamentin, mutta ajatteli sitten, että perheen takia kaikki tilaisuudet piti 
koettaa, olivatka ne miten mitättömiä tahansa.Niinpä hän käveli rautatieasemalle ja kiipesi huomaamatta 
erääseen tavarajunaan. 

Ronald Milton ei uskonut matkan hyödyttävän mitään. Hän muisti lapsuudestaan tätinsä ja tämän miehen 
Arnoldin haaveen saada maanviljelysmaata kuivattamalla sitä Mud Laken kupeesta ostamastaan alavasta 
maasuikaleesta. Sellaiseksi se oli Arnoldin muistin mukaan jäänyt, ja nyt täti ja hänen miehensä olivat 
molemmat kuolleet. 

Kartta kädessään herra Milton vaelsi nyt hänelle kuuluvalle maa-alueelle. Siinä se oli, toivottoman alava ja 
kostea seutu, jonka kuivattaminen olisi tullut aivan liian kalliiksi. Milton huokasi. Kuka ostaisi häneltä 
kaksitoista eekkeriä rämettä? Juna takaisin päin lähtisi vasta huomenna ja yö lähestyi. Milton kyhäsi itselleen 
jonkinlaisen nukkumapaikan havuista ja turpeesta, ja nukahti pian. 

Hän näki merkillistä unta, jossa hän oli lapsi, ja istui tätinsä pitämässä pyhäkoulussa. Se ei kiinnostanut 
vilkasta Ronaldia juurikaan, mutta äkkiä täti Clara kääntyi häneen päin Raamattu kädessään ja luki selvällä 
äänellä sanat: ” Te saatte riemuiten ammentaa vettä pelastuksen lähteistä. ” Unikuva alkoi haaleta ja herra 
Milton heräsi. Hän huomasi olevansa likomärkä ja häntä paleli. Aamun kajo näkyi metsän takaa. Milton nousi 
nopeasti ja aikoi lähteä kävelemään pois lämmetäkseen edes vähän. 

Sillon hänen korvissaan soi jälleen tädin Raamatusta lukemat sanat. Milton katsahti nukkumasijaansa 
tarkemmin, ja huomasi tehneensä yösijan aivan kirkasvetisen lähteen reunalle. Katsellessaan maastoa 
perusteellisemmin herra Milton huomasi vielä lisää lähteitä. Hän maistoi vettä yhdestä lähteestä. Vesi oli 
lasinkirkasta ja maistui erittäin raikkaalta. 

Olivatko lähteet olleet täällä ennen? Nyt hän muisti. Kyllä, niistä oli juotu kuumana kesäpäivänä Mud Lakella 
käydessä. Maanviljelyksen kannalta ne olisivat olleet lähinnä riesa. Siksi ne olivat päässeet unohtumaan. 
Äkkiä herra Miltonin päässä välähti. Voisiko lähteiden vettä kenties myydä? Vesi vaikutti erinomaiselta ja 
Usa:n suurissa kaupungeissa vesi oli usein huonolaatuista. Rautatie ei ollut mahdottoman kaukana, vain viisi 
kilometriä. Ronald Miltonin liikemiesvaistot heräsivät nyt toden teolla. 

Kävi niin onnellisesti, että herra Miltonin omistamat lähteet osoittautuivat runsasvetisiksi, ja hän sai tehtyä 
vanhojen liikemiestuttaviensa kautta sopimuksen toimittaa lähdevettä koe-erän Minneapolisin 
hienostoravintoloihin ja suuriin tavarataloihin. Tuttavat keräsivät hänelle keskuudestaan summan, jolla erä 
saatiin perille pulloihin pakattuina. Veden hyvään makuun ihastuttiin ja kauppa alkoi vetää. Perhe sai 
voittorahoilla apua tukalaan tilanteeseensa ja selvisi talvesta hengissä. 

Ennen pitkää lähdevettä toimitettiin useaan suureen Usa:n kaupunkiin, ja eräänä päivänä herra Milton 
huomasi että velka konkursiin menneestä autoliikkeestä oli kokonaan maksettu. Hän ja hänen perheensä 
olivat vapaat! 

Kiitollisena saamastaan avusta herra Milton meni erääseen kaupunkinsa kirkkoon ja ilmoitti haluavansa 
lahjoittaa joka vuosi suurehkon summan rahaa jaettavaksi kirkon kautta kaupungin köyhille. 

Jeesus on avannut meille pelastuksen lähteet. Ne eivät milloinkaan ehdy. Ne ravitsevat meidän henkemme, 
sielumme ja ruumiimme joka päivä. Kun rukoilemme, ammennamme niistä itsellemme elävää vettä, joka 
tulee meissä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään. Joh. 4: 14. 

  



Päivän saarna 26.8.2009 ke 

  

 Tekstit 

Psalmi 91:11 

Hän antaa enkeleilleen käskyn varjella sinua, missä ikinä kuljet. 

Matteuksen evankeliumi 2:13 

Herran enkeli ilmestyi unessa Joosefille ja sanoi: "Nouse, ota lapsi ja hänen äitinsä mukaasi ja pakene 
Egyptiin. Pysy siellä, kunnes käsken sinun palata. 

  

Kysyttäessä pelottiko kuolemanvaara rintamalla sodan 

aikana, vastasi eräs suomalainen sodan ajan upseeri: ” Minä en 
usko ennenaikaiseen kuolemaan.” 

Jumalan varjelus on yliluonnollinen, ihmisjärjen ylittävä todellisuus, 
johon jokaista kutsutaan luottamaan. Jumala varjelee sitä joka 
turvautuu häneen. Jumala suojelee lapsiaan, jotka hän on tuonut 
valtakuntaansa Poikansa Jeesuksen kautta. 

Älä siis pelkää tänäänkään. Taivaan Isä varjelee sinun ruumiisi ja 
sielusi. Hän varjelee koko elämäsi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 27.8.2009 to 

 Tekstit 

5. Mooseksen kirja 32:11 

Niin kuin kotka suojelee pesäänsä ja liitelee poikastensa yllä, niin kuin se kantaa niitä siivillään, niin Herrakin 
kuljetti kansaansa. 

2.Timoteuksen kirje 2:19 

Jumalan laskema perustus pysyy lujana, ja siinä on merkkinä nämä sanat: "Herra tuntee omansa." 

  

Kun olet tullut uskoon Herraan Jeesukseen, olet tullut 
samalla liittoon Luojasi ja Jumalasi kanssa. Hän tuntee sinut. 
Hän katselee sinua lempein katsein. Hän valvoo kun sinä nukut 
ja suojelee sinua. Kun heräät hän johdattaa askeleesi. Hän 
vaikuttaa sinussa tahtomista ja tekemistä. 

Minne menetkin, Jumala, taivaallinen Isäsi on vahva liittolaisesi. 
Vaikka sinä horjut, hän pysyy lujana vierelläsi. Vaikka sinä 
välillä kaadut, hän tukee sinua ja nostaa sinut jaloillesi. Hän 
suojaa sinua armollaan. Hän armahtaa sinua ja antaa sinulle 
joka päivä kaikki syntisi anteeksi. 

Herra tuntee omansa, myös sinut. Hän ei koskaan, ei milloinkaan hylkää sinua. Mitä tarvitsetkin, sen saat 
pyytäessäsi sitä häneltä. Jumalasi tekee suuria tekoja. Hän tekee valtavia tekoja. Hän tekee ihmeitä. Pyydä 
niin saat. Lähde liikkeelle ja se toteutuu, koska Jumala on kanssasi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 28.8.2009 pe 

Tekstit 

Psalmi 51:17 

Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kunniaasi. 

Markuksen evankeliumi 7:37 

Hyvin hän on kaiken tehnyt. Kuurot hän saa kuulemaan ja mykät puhumaan. 

  

Lauri oli tullut uskoon. Hän uskoi nyt että Jeesus on 
hänen oma Vapahtajansa. Kun hän kertoi tästä isälleen, 
tämä suuttui ja ajoi Laurin pois kotoa. Myöhemmin isä 
lauhtui ja hänen ja poikansa välit paranivat. 

Laurin (nimi muutettu) minulle itsestään vuosikymmeniä 
sitten kertoma tapahtuma on jäänyt pysyvästi mieleeni. 
Miten se, että löytää elämäänsä tarkoituksen ja Pelastajan, 

voi saada lähiomaisen raivon valtaan? Näin kuitenkin välillä käy. Laurin tapaus ei ole ainoa laatuaan. 

Jeesus sai mykän puhumaan kun oli saanut ensin kuuron kuulemaan. Tämä mykkä isä jäi kuitenkin kuuroksi, 
ainakin joksikin aikaa. Raamatussa on kuitenkin lupaus: "Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja 
sinun perhekuntasi." Apt.16:31. 

Rakas Jeesus, suo että usko Jeesukseen saa vaikuttaa perheissä keskinäistä rakentumista. Suo että uskoon 
tulleet osaavat suhtautua viisaasti niihin perheenjäseniin, jotka eivät ole vielä löytäneet uskoa Jeesukseen 
omana Pelastajanaan. Anna kärsivällisyyttä. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 29.8.2009 la 

Tekstit 

Jeremia 24:6 

Minä käännyn heidän puoleensa ja tuon heidät takaisin tähän maahan. Minä rakennan heistä jälleen kansan 
enkä enää hävitä heitä, minä istutan heidät enkä enää revi pois. 

Johanneksen evankeliumi 3:17 

"Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen.” 

  

Rakas Jeesus, sinä näet onko joku ymmärtänyt sinut väärin 
ja luulee sinun etsivän hänestä vikoja tuomitaksesi hänet. Puhu 
hänelle armahtavasta rakkaudestasi. Lähetä hänen luokseen 
rakastavia kristittyjä kertomaan hänelle rakastavasta Jumalasta ja 
Jeesuksesta. Eihän Isäsi ” lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä 
tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen.” 

Jeesus, suo että jokainen lapsesi saa olla rakkautesi välikappale 
viisaalla tavalla. Suo että omasi eri seurakunnista osoittavat 
maailmalle että he rakastavat toinen toistaan. Lähetä meidät 
liikkeelle viemään viestiä armahtavasta rakkaudestasi heillekin, jotka 
ovat jääneet yksin ja kokevat kaikkien mahdollisuuksiensa menneen. 

Jeesus, kiitos ettei sinulle mikään ole mahdotonta! Aamen. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 30.8.2009 su 

 Tekstit 

 Sananlaskut 15:33 

Herran pelko on viisauden koulu, kunnian tie käy nöyryyden kautta. 

Kolossalaiskirje 1:28 

Kristusta me julistamme, ja me neuvomme ja opetamme jokaista ihmistä kaikella viisaudella, jotta voisimme 
asettaa jokaisen ihmisen Jumalan eteen täysi- ikäisenä Kristuksen tuntemisessa. 

  

Rakas Jeesus, näet miten me kristityt helposti alamme hävetä sinun 
nimesi mainitsemista julkisesti. On kuin inhimillinen tieto ja viisaus olisivat 
sinua suurempia ja salonkikelpoisempia. Epäusko hiipii sisimpäämme kuin 
hajuton ja mauton mutta tappava häkä. 

Kuitenkin, kun tarkastelemme elämää ympärillämme, näemme ihmisten usein 
kamppailevan omassa elämässään suurien ongelmien kanssa. On 
ihmissuhdevaikeuksia, on juomisen aiheuttamia ongelmia, on työttömyyttä, on 
väkivaltaa, varastamista, on uskottomuutta, on hylkäämistä, on syyllisyyttä 
joka seuraa kaikkialle hahmottomana ahdistuksena, on elämän 
tarkoituksettomuutta… 

Jeesus, sinussa on jumaluus ruumiillistunut koko täyteydessään. Sinulla on 
sittenkin kaikki valta auttaa kun joku nöyrtyy autettavaksesi. Sinä nostat ja 
kannat, armahdat ja viet eteenpäin yhä uudestaan ihmislasta, jonka sinä olet 
saanut pelastaa kuoleman ahdistuksesta ja kadotuksen kauhusta. Nyt hoidat 

ja kasvatat häntä uskollisella, ikuisella rakkaudellasi, viisaasti ja kärsivällisesti. 

Jeesus, sinä et milloinkaan kyllästy lapseesi, jonka olet saanut pelastaa ja ottaa omaksesi. 

Jeesus, täytä meidät rohkeudellasi, voimallasi ja viisaudellasi Pyhässä Hengessä, niin että voimme neuvoa 
luoksesi lähettämääsi ihmistä sinun tuntemiseesi ja siinä eteenpäin kasvuun. Aamen. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Päivän saarna 31.8.2009 ma 

  

Tekstit 

Job 9:4 

Hänen on viisaus, hänen on voima ja mahti. Kuka voisi uhmata häntä joutumatta tuhoon? 

1.Pietarinkirje 5:5 

Pukeutukaa keskinäiseen nöyryyteen, sillä Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon. 

  

Nykyisin on länsimaissa ehkä totuttu ajattelemaan, ettei 
ainakaan Jumala määrää ihmisen kohtaloa, vaan että ihminen on 
”kuningas” ja vapaa valitsemaan elämänsä onnen lähteet. 

Kuitenkin Jumala seuraa tarkasti sitä miten elämme ja mitkä ovat 
arvomme. Se, miten sydämessämme suhtaudumme häneen, merkitsee 
Jumalalle tosi paljon. Jumala rakastaa meitä jokaista ja toivoo meiltä 
kiitollisuutta ja vastarakkautta, etenkin meiltä, jotka olemme saaneet 
tulla tuntemaan Raamatun kertomukset hänestä ja hänen Pojastaan 
Jeesuksesta. 

Se miten suhtaudumme Jumalaan ja hänen vanhurskaaseen tahtoonsa, 
ratkaisee lopulta iankaikkisen kohtalomme. Jumala tahtoo armahtaa 
meidät Jeesuksen tähden ja ottaa meidät lapsikseen, mutta kelpaako 
se meille? 

Nyt joku voi uhmata Jumalaa sanoillaan ja teoillaan, mutta kerran 
Jumala vaatii tämän ihmisen tilille kaikesta. Nyt vielä uhmaaja voi katua 
ja pyytää Jumalaa antamaan kaiken anteeksi Jeesuksen tähden, ja niin 

uhmaaja armahdetaan, eikä Jumala enää muista tämän rikkomuksia. Tämä ihminen on saanut kaiken 
anteeksi. 
 
 


